
Oberfranken 2025/26

2. Bezirksliga Oberfranken C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hofmann, Tobias, 91090 Effeltrich, Mobil: 015129107321

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025     -      09070290 DC Mountain … Naila e.V. spielfrei*  
Thu. 02.10.2025 20:00  09060310 v Dartfields Ahorn II DC Mountain … Naila e.V. 7:11
Fri. 31.10.2025 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. SSV Kasendor…art Vaders" 5:13
Fri. 14.11.2025 20:00  09060410 1. Steeldart…lub Kronach DC Mountain … Naila e.V. 12:6
Fri. 28.11.2025 20:00  09070280 Dart Knights Lichtenberg DC Mountain … Naila e.V. 10:8
Fri. 12.12.2025 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. DC Condor Lautertal II 12:6
Fri. 16.01.2026 19:00  09060020 v DC Gipsy Ebern II DC Mountain … Naila e.V. 15:3
Fri. 30.01.2026     -    spielfrei* DC Mountain … Naila e.V.  
Fri. 13.02.2026 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. Dartfields Ahorn II  
Fri. 27.02.2026 20:00  09070230 SSV Kasendor…art Vaders" DC Mountain … Naila e.V.  
Fri. 13.03.2026 20:00  09060410 1. Steeldart…lub Kronach DC Mountain … Naila e.V.  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. Dart Knights Lichtenberg  
Sat. 18.04.2026 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II DC Mountain … Naila e.V.  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070290 DC Mountain … Naila e.V. DC Gipsy Ebern II  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09070230 Sportheim SSV Kasendorf
Erlengrund 18, 95359 Kasendorf

09070280 Turnhalle TSV Lichtenberg 1898 e.V.
Waldenfelsplatz 1, 95192 Lichtenberg

09070290 Dartarena Naila
Selbitzer Berg 23, 95119 Naila
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